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Techn. Stand: 2018-09 State of Art:  2018-09 I.Utz JEEE
Motor Motor The Fluid Managers
B55T-5/MA 11 5 100-120 B55T-5/MA 11 5 100-120

Pos. Best.-Nr. St.

Item_Order No. Bezeichnung Description Oty
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21.

21.

22.

22.

22.

24.

25.
26.

0301-090
0343-073
0343-071
0301-077
0301-071
0336-030
0335-088
0060-070
0336-005
0336-006
0314-058
0333-144
0060-082
0335-148

0333-016

0050-099
0050-082
0301-072
0343-086
0060-051
0060-135

0060-146

0060-149

0060-103

0060-106

0362-033

0343-052
0301-048
0300-030

0060-155

« Verschleif3teil / wearing part

Ejot-PT-Schraube
Griffbligel MA
Motorhaube
Linsenschraube
Federring
Parallelverbinder nicht isoliert
Schutzleiterdrossel
Storschutzkondensator
Druckschraube
Druckring

Dichtring
Europa-Klemmleiste
Motoroberteil
Funk-Entstordrossel

« Kohlebiirste 110V

Kohlebiirstenhalter
Lagertrager
Schneidschraube

Zuganker MA 5

Kihlmantel MA 5
Isoliermantel MA 5 120V
UL/CSA, 60Hz

beinhaltet Pos. 22
Isoliermantel MA 5 100-120V
50-60Hz

beinhaltet Pos. 22
Isoliermantel MA 5 100V
50-60Hz, Japan

beinhaltet Pos. 22
Typenschild B 55T-5, MA 1I-5
UL/CSA, 60Hz

Typenschild MA 5 100V
50-60Hz, Japan
Typenschild MA 5 100-120V
50-60Hz

Klemmbiigel

U-Scheibe
Ejot-PT-Schraube

Motorgehéduse kpl. MA 5 120V
UL/CSA, 60Hz

bestehend aus:

Pos. 20, Pos. 21, Pos. 24,
Pos. 25, Pos. 26

+ Neuteil / new part

ejot-PT-screw

handle hoop MA

motor cover

phillips screw

shap ring

parallel connector not insulated
earth wire impedance coil
interference protec. condenser
pressure screw

pressure ring

seal ring

europe strip terminal

motor housing

RFI suppression choke
carbon brush 110V

carbon brush holder
bearing support

tap screw

tie rod MA 5

cooling jacket MA 5
insulating jacket MA 5 120V
UL/CSA, 60Hz

including item 22

insulating jacket MA 5 100-120V
50-60Hz

including item 22

insulating jacket MA 5 100V
50-60Hz, Japan

including item 22

type label B 55T-5, MA 1I-5
UL/CSA, 60Hz

type label MA 5 100V
50-60Hz, Japan

type label MA 5 100-120V
50-60Hz

fixing clamp

washer

ejot-PT-screw

motor frame cpl. MA 5 120V
UL/CSA, 60Hz

consisting of:

item 20, item 21, item 24,
item 25, item 26
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Bei Ersatzteilbestellungen immer Bestell.-Nr. angeben und Fertigungs-Nr oder Auftrags-Nr. des zu reparierenden Gerates.
Der Nettowarenwert einer Bestellung mufd mindestens EUR 25,-- (ohne MW St.) betragen.
When ordering spare-parts always indicate the corresponding order No. and production No. or order No. of the unit to be repaired.
Minimum net value of spare part order shall amount to EUR 25,-- (without VAT).
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Motor Motor m
B55T-5/MA II 5 100-120 B55T-5/MA 11 5 100-120
Pos. Best.-Nr. St.
ltem Order No. Bezeichnung Description oty.
0060-166 Motorgehause kpl. MA 5 100-120V motor frame cpl. MA 5 100-120V 1
50-60Hz 50-60Hz
bestehend aus: consisting of:
Pos. 20, Pos. 21, Pos. 24, item 20, item 21, item 24,
Pos. 25, Pos. 26 item 25, item 26
0060-169 Motorgehause kpl. MA 5 100V motor frame cpl. MA 5 100V 1
50-60Hz, Japan 50-60Hz, Japan
bestehend aus: consisting of:
Pos. 20, Pos. 21, Pos. 24, item 20, item 21, item 24,
Pos. 25, Pos. 26 item 25, item 26
27. 0336-013 e« AnschluRkabel m. Stecker power cable with plug 1
27. 0336-141 « Anschlusskabel Japan connecting cable Japan 1
27. 0336-011 « + Anschlusskabel mit Schuko-Stecker connecting cable with shock-proof plug 1
fur Ausfiihrung UK for version UK
28. 0301-102 Ejot-PT-Schraube ejot-PT-screw 4
29. 0333-019 e« Spritzwasserschutz f. Schutzsch. splash proof protection f. switch 1
30. 0335-028 Schutzschalter 5,4A o. Usp. protection switch 5,4A n.lvr 1
30.1 0335-041 Schutzschalter 5,0A m. Usp. protection switch 5,0A w.lvr 1
31. 0060-071 Verbindungsleitung connecting wire 2
32. 0301-134 Sicherungsring shap ring 1
33. 0301-093 Kugellagerausgleichsscheibe ball bearing washer 2
34. 0321-126 e Rillenkugellager grooved ball bearing 1
37. 0060-068 Verbindungsleitung connecting wire 2
38. 0301-079 Linsenschraube phillips screw 2
39. 0301-076 Zahnscheibe tooth washer 2
40. 0335-054 Stator kpl. MA/ME 5 110V-120V stator cpl. MA/ME 5 110V-120V 1
41. 0335-095 e« Rotor kpl. MA/ME 5 110V-120V rotor cpl. MA/ME 5 110V-120V 1
42. 0321-062 < Rillenkugellager grooved ball bearing 1
43. 0060-080 Lagerschild end plate 1
44. 0343-208 Lufterrad fan 1
45. 0060-059 Zwischenstiick MA motor endshield MA 1
46. 0301-060 Scheibe washer 4
47. 0301-103 Ejot-PT-Schraube ejot-PT-screw 4
48. 0343-333 e« Mitnehmer upper coupling 1
0060-004 Motor B55T-5, MA 5 120V 60Hz o. Usp. motor B 55T-5, MA 5 120V 60Hz no Ivr. 1
0060-017 Motor B55T-5, MA 5 120V 60Hz m. Usp. motor B 55T-5, MA 5 120V 60Hz w. Ivr. 1
0060-045 Motor MA 5 100-120V 50-60Hz o. Usp. motor MA 5 100-120V 50-60Hz no Ivr. 1
0060-048 Motor MA 5 100V 50-60Hz 0. Usp., Japan motor MA 5 100V 50-60Hz no Ivr., Japan 1
0060-096 + Motor MA 5 100-120V 50-60Hz o. Usp., UK motor MA 5 100-120V 50-60Hz no Ivr., UK 1

« Verschleil3teil / wearing part

+ Neuteil / new part

Bei Ersatzteilbestellungen immer Bestell.-Nr. angeben und Fertigungs-Nr oder Auftrags-Nr. des zu reparierenden Gerates.
Der Nettowarenwert einer Bestellung mufd mindestens EUR 25,-- (ohne MW St.) betragen.
When ordering spare-parts always indicate the corresponding order No. and production No. or order No. of the unit to be repaired.
Minimum net value of spare part order shall amount to EUR 25,-- (without VAT).
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